令和３年４月１日

新８・９年生保護者様

港区立白金の丘中学校

校  長   小 林  傑

保護者会のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、令和３年度最初の保護者会を下記のとおり開催します。今回は直接お会いしてお話しする機

会を作るため、感染防止対策を十分に講じた上で本校にて行います。ご多用とは存じますが、ご出席い

ただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和３年４月８日（木） １５：００～１５：３０（予定）

２ 場 所  新８年生 １階ホール   新９年生 ４階ランチルーム

３ 内 容  ・学年懇談会

① 校長あいさつ（新８年生：１５：１０～ 新９年生：１５：００～）

② 教職員紹介

③ 学年、学級経営計画の説明（生活指導について）

④ 年間計画について

⑤ 懇談

４ その他

・前回と同様の方法で、オンライン（Zoom）での中継を行う予定です。ご不安やご都合で来校でき

ない場合には、ぜひご視聴ください。生徒に一人１台配布している iPad でも参加可能です。なお、

教職員は主に保護者会に参加するため、双方向のやりとりについては難しくなることをご了承ください。

・欠席されたご家庭には、資料等を後日配布し、学年だより等で内容をお知らせします。

・今回も、事前の出欠確認は行いません。

・自転車での来校はご遠慮ください。

                                 【問い合わせ】

                                  副校長 西野（３４４１）５３６１